PODER JUDICIÁRIO

DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMARCA DE NOVO SÃO JOAQUIM

Central de Administração
____________________________________________________________________________________

Edital n° 02/2015 - CA

                           A DOUTORA LUCIANA BRAGA SIMÃO
TOMAZZETI, Juíza Substituta da Comarca de Novo São Joaquim-
MT, no uso de suas atribuições legais.

                            RESOLVE:

                           Prorrogar as inscrições para teste seletivo de
credenciamento de conciliador da Comarca de Novo São Joaquim, por
mais 15 (quinze) dias, sendo de 22/1/2015 à 6/2/2015.

                            Alterar a data da prova objetiva para o dia
22/03/2015 às 08hs (horário de Mato Grosso).

                             E, para que chegue ao conhecimento de todos é
expedido o presente Edital.

                             Novo São Joaquim-MT, 02 de abril de 2014.

Luciana Braga Simão Tomazetti
Juíza Substituta- Diretora do Foro